
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2238 - 2239  - 2289          

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto del Direttore generale dell’USR per il Lazio n. 127 del 22/01/2024 relativo 

alla composizione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni - CUG presso 

l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 

VISTE  le richieste pervenute da parte di SNALS-Confsal del Lazio in data 24/01/2024, ANP 

Lazio in data 29/01/2024 e DIRIGENTISCUOLA-Di.S.Conf. in data 06/02/2024 per 

l’integrazione della composizione del CUG dell’USR per il Lazio con i rappresentanti 

designati dalle suddette Organizzazioni sindacali; 

RITENUTO  necessario integrare, per la parte sindacale, la composizione del CUG con i componenti 

designati; 

 

DECRETA 

 

La composizione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di 

chi lavora e contro le discriminazioni – CUG - presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio di cui all’art. 

1 del succitato DDG, con riferimento alla componente sindacale, è integrata come segue: 

 

Componenti designati dalle Organizzazioni sindacali: 

 

TITOLARI 

 

 

Vincenzo Inzirillo SNALS-Confsal del Lazio 

Cristina Costarelli ANP Lazio 

Maria Rosaria Graziano  DIRIGENTISCUOLA-Di.S.Conf. 

 

SUPPLENTI 

 

 

Paolo Maria Reale    SNALS-Confsal del Lazio 

Mario Rusconi  ANP Lazio 

 

                                                                                                           

                                                                                                       IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                                Anna Paola Sabatini 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-02-08T09:47:42+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-02-08T10:50:40+0100
	protocollo




